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Fysioterapeuter som har kompetanse pa smerter i

underliv og seksuell dysfunksjon

AGDER

Nina Kerim

Ingvild Kaupang Stallemo

Anne Rosa Akernes

INNLANDET

Tina Lokken Nilsgard

VIKEN

Ingeborg H. Brakken

Kristin Evjen

Lindesnes Fysikalske Institutt
Spangereidveien 1, 4520 Lindesnes

TIf: 99 63 68 54

Spireklinikken Kristiansand / Emijoly AS
Dronningensgate 50, 4608 Kristiansand (Agder)

TIf: 970 43 979
E-post: ingvild@emijoly.no
www.emijoly.no/spireklinikken

Fysioklinikken
Gimle helsehus,Universitetsveien 3b, 4630
KristiansandTIf: 48868476

E-post: anne-rosa@fk-krs.no

Odal fysioterapi
Sykehusvegen 24, 2100 Skarnes.

TIf 916 04 998
Epost: tinanilsgard @gmail.com.

Kolbotn Fysikalske Institutt

Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

TIf: 90 94 35 23, www.kolbotnfysikalske.no
Mail: ingeborg.h.braekken@vikenfiber.no

Nimo klinikken
@vre Storgate 4, 3018 Drammen
TIf 31300911



Kjersti Friisg Fimreite

Rakel Gabrielsen

Julie Hoff

Martine Hoiby

Gry Merete Haakensveen

Liv Kind Jacobsen

Nora Tveter Nikuravin

Linda Serby

Bekken og Barn Kiropraktorklinikk avd. Stabekk
Ringsveien 3, 1368 Stabekk

TIf: 67 59 01 00 / 93217 333

Mail: kjersti.fimreite@gmail.com

Tollbugata 13
3044 Drammen

TIf: 92677147
e-post: rakel.gabrielsen@gmail.com

Fysioteket Fysioterapi og Treningssenter
Dr. Randes gt. 3, 1813 Askim

Mail: juliemhoff@gmail.com

Kolbotn Fysikalske Institutt
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

Tel: 48200840, Web: www.kolbotnfysikalske.no
E-post: martine.s.hoiby@gmail.com

Centerklinikken as
Trondheimsveien 66, 2040 Klofta

Ullensaker kommune

E-post: hei@gryhaakensveen.com

Kongsberg Medisinske Treningssenter
Idrettsveien 4, 3617 Kongsberg

TIf 993 55 636
Mail: liv.kind@ebnett.no

Fjellhamarklinikken
Lordagsrudveien 2, 1472 Fjellhamar

TIf: 94080203

E-post: epost@fjellhamarklinikken.no
MSK klinikken

Farmannsgate 2, 1607 Fredriksstad
TIf: 90 61 54 78


mailto:liv.kind@ebnett.no

Tove Vullumstad Kolbotn Fysikalske institutt
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

Tel: 99350508, Web: www.kolbotnfysikalske.no
E-post: villumstad @hotmail.com

Line Witterso Femelle Kvinnehelse AS
Segndre vei 115, 1397 Nesgya

Tel:99 45 90 92

E-post: femelle.fysio@gmail.com
Nettside: www.femellefysio.no

VESTLAND

Ingrid Loftas Kvinnehelse i sentrum
Torgallmenningen 7, 5014 Bergen
www.kvinnehelseisentrum.no

Marte Sverdrup Nemus Nesttun og Nemus Arna
Nesttunveien 109, 5221 Nesttun / Indre Arnavegen
177, 5261 Indre Arna
TIf: 46 67 90 53

Gry Qystese Wergeland Fysioterapi
Fagerasveien 2, 5067 Bergen
TIf: 55 27 4110

MORE OG ROMSDAL

Kristin Evjen Sandviggaarden Fysioterapi
Sundgata 8
6003 Alesund.
Mob 93212366

Gunnhild Vindvik Femina fysioterapi

Nordstrand Valdergyvegen 452, 6050 Valdergy

Tlf: 95052561
www.feminafysioterapi.no



Ellen Holm Roppen

OSLO

Martine Hoiby

Ingrid Naess

Jenny Toftner

Jeanette Wangberg

ROGALAND

Venetia Barkatsa Saebo

Anne Mari Tengesdal

Ullsteinvik Fysioterapisenter
Sjegata 56, 6065 Ulsteinvik

Epost: ulsteinfysioterapisenter@gmail.com
TIf: 70011130

Dr. Dropin fysikalske

Avdeling Oscars gate

Oscars gate 20, 0352 Oslo

Tel: 48200840

E-post: martine.hoiby@drdropin.no
Web: drdropin.no/fysikalsk

Storo og Nydalen Mensendieck Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo

TIf: 22 22 08 50

Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no
Storo og Nydalen Mensendieck Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo

TIf: 22 22 08 50
Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no

Storo og Nydalen Mensendieck Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo
TIf: 22 22 08 50

Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no

Stavanger Universitetssykehus
Terapiavdelingen

TIf: 41418318 / 48261705
E-mail: vensab@ihelse.no

Kvernaland fysioterapi og Stavanger
Universitetssykehus, bekkenbunnpoliklinikk

TIf: 41566812
e-post: annemari2107@hotmail.com



TRONDELAG

Simone Anzjon Holbg

Clara Huitfeldt Karoliussen

Mona Rygvold

Signe Nilssen Stafne

House of Femme
Anton Grevskottsvei 2, 7031 Trondheim

epost: simone@houseoffemme.no
TIf: 73 91 21 00

St. Olavs Hospital HF
Universitetssykehuset i Trondheim

TIf: 72 5712 38
E-mail: clara.karoliussen@stolav.no

House of Femme
Anton Grevskottsvei 2, 7031 Trondheim

epost: simone@houseoffemme.no
TIf: 73 91 21 00
St. Olavs Hospital HF

Universitetssykehuset i Trondheim

Tlf: 72 57 41 97
E-mail: signe.nilssen.stafne@stolav.no

VESTFOLD OG TELEMARK

Svanhild Maria Nordheim
Dalane

Kristin Fure Mahlum

Kragers Kommunale Fysioterapi
Pb 128, 391 Kragerg

E-
post: svanhild.m.nordheim@kragero.kommune.no
TIf: 46864946

Fysio Form Klinikken
Nyhusvn 6A, 3726 Skien

TIf: 995 75 441
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